
 

 

Dz-16.0021.47.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVII/420/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o pokrycie z Budżetu Miasta Krakowa 
kosztów zakupu i montażu kamer monitoringu zamontowanych na budynku należącym do 
Gminy Miejskiej Kraków, a użyczonym na prowadzenie Gimnazjum/Liceum Księży 
Pallotynów, mieszczącym się przy ul. Bulwarowej 33  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pokrycie z Budżetu Miasta Krakowa kosztów 
zakupu i montażu kamer monitoringu zamontowanych na budynku należącym do Gminy Miejskiej 
Kraków, a użyczonym na prowadzenie Gimnazjum/Liceum Księży Pallotynów, mieszczącym się 
przy ul. Bulwarowej 33.  
 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z tym, iż Rada Dzielnicy XVI chcąc zapewnić poczucie bezpieczeństwa 

uczniom i kadrze pedagogicznej Gimnazjum/Liceum ks. Pallotynów mieszczącym się w budynku należącym 

do Gminy Miejskiej Kraków z własnej inicjatywy zaproponowała   ks. Dyrektorowi montaż kamer na ww. 

budynku. Ks. Dyrektor wyraził zgodę, w związku z tym Rada Dzielnicy XVI z własnego Budżetu na rok 

2018 przeznaczyła na ten cel 20 000 zł. Inspektor Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

prawdopodobnie bez konsultacji ze swoimi przełożonymi zlecił montaż kamer prywatnej firmie, pomimo 

tego, iż Dyrekcja MCOO w Krakowie wcześniej zwolniła środki z tego zadania stwierdzając, iż  z przyczyn 

formalno-prawnych nie może tego zadania wykonać. Z uwagi na powyższe oraz na fakt, iż ks. Dyrektor nie 

był osobą zamawiającą wykonanie monitoringu należy sfinansować to zadanie ze środków Gminy Miejskiej 

Kraków.  


